
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 06/06/2021 sur ST YRIEIX

Point extrême : 599 kmsPoint avant : 596 kms44 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 111

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

44

Sociétés
2 44

Réclamations admises jusqu'au : 20/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc

DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
HERNAULT Philippe

Insc/Eng
CAPPELLE BROUC

AUDRUICQ

Distance
388046
388080
359646
251299
289549
244733

292397
359667
292389
292390
407820

Constaté Ecart
2017
2017
2019
2016
2018
2013

2018
2019
2018
2018
2018

Pén.
11
4

24
1

27
5

22
26
20
2
2

Classé
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

Place

35
35
35
35
35
35

35
35
35
35
9

Amateurs / Colombier
598782

2
3
4
5
6

7
8
9

10
596375

Ch Fce
15:54:04
16:30:17
16:38:17
16:42:12
16:47:19
16:49:05

16:54:33
17:00:39
17:02:44
17:16:38
17:21:18

-3
-3
-3
-3
-3
-3

-3
-3
-3
-3

1153,685
1078,433
1063,115
1055,774
1046,334
1043,114

1033,274
1022,510
1018,885
995,343
983,630

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55

45,45
36,36
27,27
18,18
9,09

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

